

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	30/30	30/30	0/0	13/13	11/11	6/6	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	18	23	9	0	0	0
из них женщин	15	15	0	1	12	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Цех эксплуатационного района № 1 (ЦЭР-1)</b>																						
061001	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061002	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061003	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061004	Начальник участка водопроводно-канализационных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061005	Мастер участка водопроводно-канализационных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

061006	Начальник участка канализационных насосных станций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061007	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
061008	Слесарь-ремонтник 5 разряда (участок КНС)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
061009	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда (участок КНС)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
061010	Обходчик водопроводно-канализационной сети 4 разряда (участок ВКС. Питьевая вода г. Ангарск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
061011	Обходчик водопроводно-канализационной сети 3 разряда (участок ВКС. Питьевая вода г. Ангарск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
061012	Обходчик водопроводно-канализационной сети 4 разряда (участок ВКС. Водоотведение г. Ангарск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Ремонтно-строительный цех (РСЦ)</b>																							
061013	Мастер участка по ремонту объектов и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061014	Мастер по благоустройству участка по ремонту строительству сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Цех эксплуатационного района № 2 (ЦЭР-2)</b>																							
061015	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061016	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061017	Начальник участка водопроводно-канализационных сетей (ВКС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061018	Мастер участка ВКС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061019	Обходчик водопроводно-канализационной сети 3 разряда (участок ВКС. Техническая вода г. Ангарск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
061020	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопровод) 4 разряда (участок ВКС. Техническая вода г. Ангарск)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
061021	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

	(участок ВКС. Питьевая вода г. Ангарск)																							
061022	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопровод) 5 разряда (участок ВКС. Питьевая вода г. Ангарск)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061023	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопровод) 4 разряда (участок ВКС. Техническая вода г. Ангарск)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061024	Обходчик водопроводно-канализационной сети 3 разряда (участок ВКС. Питьевая вода г. Ангарск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061025	Обходчик водопроводно-канализационной сети 4 разряда (участок ВКС. Питьевая вода г. Ангарск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061026	Слесарь-ремонтник (п. Мегет) 5 разряда (участок ВКС. Водотведение п. Мегет)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
061027	Машинист насосных установок 2 разряда (участок КНС)	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
061028	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (участок КНС)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
	<b>Производственная служба (ПС)</b>																							
061029	Инженер по диагностике сетей и оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Цех водоочистных сооружений (ЦВОС)</b>																							
061030	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (Питьевая вода с. Савватеевка)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Зеленин Александр Матвеевич

(Ф.И.О.)

14.06.2024

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПС (должность)		Коновалов Алексей Владимирович (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
Зам. начальника ПС (должность)		Ербаев Кирилл Николаевич (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
Начальник ОКиСВ (должность)		Лончакова Ирина Петровна (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
Начальник ООТ (должность)		Варфоломеева Елена Васильевна (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
Экономист по труду ПЭО (должность)		Ахметчина Екатерина Анваревна (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
Председатель профсоюзной организации (должность)		Нецветаев Михаил Владимирович (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1352 (№ в реестре экспертов)		Труфанова Светлана Александровна (Ф.И.О.)	04.06.2024 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------